
Презиме Име индекс  Т1 Т2 испит актив труд вкупно оцена

Димеска 42 51 6
Азманова 31
Чрчева 14
Шундра 13
Илиевска 8

Петревска Билјана 9

Трифуноска Ева 40 51 6

Груевска 64 71 8
Јованова 55 71 8
Трајановска 62 66 7

резултатите за Психологија за студентите од СЕР ќе ги објави м-р Даниела Неделкова

Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности

Резултати од испитите кај проф. Спасовски одржани на 21.1.2026

Еволуциска психологија

Психологија на лица со посебни образовни потреби - Деф. Доквалификација

Оцените ќе се внесуваат во индекс на 2.2 (понеделник) од 12.00 до 12.30. 

Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности

Индексите задолжително треба да се достават за внес на оцена, не е нужно лично 

Психологија на лица со посебни образовни потреби - Инст. за Психологија

Позитивна психологија
Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности


